EINWOHNERGEMEINDE BARGEN
Behdrdenverzeichnis 2024

Behorde/Kommission

SCHUL- + KULTURKOMMISSION Wabhlorgan: Gemeinderat
Name Vorname Adresse Telefon Wahldatum | Amtsdauer Funktion
Linder Christian Wiesenweg 4 078 654 56 99| 04.07.2023]| 31.12.2025|Prasident v.A.w.
linder.christian@bargen-be.ch
Amstutz Karin Wiesenweg 1 079 480 70 70| 14.12.2021| 31.12.2025|Mitglied
karin.amstutz@outlook.com
Nyffenegger Nicole Murtenstrasse 80 N 079 466 17 42 14.12.2021| 31.12.2025|Mitglied
nicole.nyffenegger@ewanet.ch| 08.12.2020] 31.12.2021|Vizeprasidentin
Scheurer Melanie Neuenburgstrasse 23 N 076 403 58 46 08.12.2022( 31.12.2025|Mitglied
meli_sambuc@gmx.ch
Minder Kathrin Juraweg 6 077 446 67 68| 14.12.2021| 31.21.2025]|Mitglied
kathrinminder@yahoo.de
Struch Matthias G 032 39222 24 Schulleiter
prim.bargen@ewanet.ch
Brauen Marius Kasereigasse 1, brauen.marius@bargen-be.ch Anstellung Sekretér

3282 Bargen

von Amtes wegen
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Behorde/Kommission

LIEGENSCHAFTSKOMMISSION

Aufgehoben per 1.9.2023

Gemeinderat

Liegenschaften, Strassen, Friedhof, Gemeindewerk

Name Vorname Adresse Telefon / Mail Wahldatum |Amtsdauer |Funktion
Zysset Samuel Neuenburgstrasse 31 |zysset.samuel@bargen-be.ch 14.12.2021 | 31.12.2025 |Prasident v.A.w.
Wasesczio Rose Gemeindeverwaltung [rose.wasesczio@bargen-be.ch Anstellung Sekretérin

Kasereigasse 1

von Amtes wegen
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mailto:rose.wasesczio@bargen-be.ch

Behorde/Kommission

GEMEINDEBETRIEBSKOMMISSION Wahlorgan: Gemeinderat
Elektrizitat / Wasser / Gemeinschaftsantennenanlage (GAA)
Name Vorname Adresse Kontakt Wahldatum |Amtsdauer |Funktion
Kanel Dario Kolbackerweg 2 kaenel.dario@bargen-be.ch 04.12.2021 | 31.12.2025 |Prasident
02.12.2017 | 31.12.2021
Anliker Christian Kasereigasse 17 0323937404 14.12.2021 | 31.12.2025(Mitglied
chrigu.anliker@ewanet.ch 02.12.2017 31.12.2021
24.01.2017 | 31.12.2017
Stutzmann Thomas Murtenstrasse 34 076 412 04 85 14.12.2021 | 31.12.2025
stutzmann.thomas@bluewin.ch  102.12.2017 31.12.2021
Kéanel-Friederich Rudolf Niederriedstrasse 41 032 392 22 02 14.12.2021 | 31.12.2025(Mitglied
rudkaenel@bluewin.ch 02.12.2017 31.12.2021
31.12.2013 | 31.12.2017
08.12.2009
01.11.2015
Kanel Peter Niederriedstrasse 13 |032 392 30 77 14.12.2021 | 31.12.2025(Mitglied
gaa-bargen@ewanet.ch 02.12.2017 31.12.2021
01.08.2016 | 31.12.2017
Gruber Ulrich Niederriedstrasse 31 032 392 59 45 14.12.2021 | 31.12.2025(Mitglied
ueli.gruber@ewanet.ch 02.12.2017 31.12.2021
17.12.2013 | 31.12.2013
08.12.2009
12.12.2006
Gehrig Reto Kasereigasse 1 reto.gehrig@bargen-be.ch Anstellung Geschaftsfihrer
3282 Bargen 079812 2314 v.A.W.
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Behorde/Kommission
BAU- UND PLANUNGSKOMMISSION

Wahlorgan: Gemeinderat

Bau, Abfall, Abwasser, Planung

Name Vorname Adresse |Kontakt |wahldatum |Amtsdauer [Funktion
Bracher Christian Schlyfferenmattweg 34 bracher.christian@bargen-be.ch  04.12.2021 | 31.12.2025(Prasident
Leiser Peter Niederriedstrasse 51 |079 211 01 24 14.12.2021 | 31.12.2025(Mitglied
ps.leiser@ewanet.ch
Zysset Daniel Schlyfferenmattweg 28|zyssetdaniel@gmail.com 14.12.2021 | 31.12.2025|Mitglied
Mori Kurt Aspi 1 032 393 75 53 02.12.2017 | 31.12.2021|Mitglied
3283 Kallnach ku.mori59@gmail.com 14.12.2021 | 31.12.2025
Schafer Daniel Murtenstrasse 71 03253003 32 02.12.2017 | 31.12.2021|Mitglied
dschafer@ewanet.ch 26.01.2016 31.12.2017
14.12.2021 | 31.12.2025
Kéch Monika Gemeindeverwaltung [032 392 12 78 Anstellung Bauverwalterin
Kasereigasse 1 kaech.monika@bargen-be.ch
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